



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

**Innkalling til møte menighetsrådet****Tid og sted: 21.04.21 kl. 18.00. Mrk tiden****Møtet gjennomføres ved bruk av TEAMS. Torunn sender alle en link på e post som er en invitasjon til MR – møte.****Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)**

	Torunn Jåvold		Anders Opsahl
	Ellen Bergflødt Sørensen		Kari Justad Johnsen
	Sigurd Lein		Jan Vidar Bang-Olsen
	Astrid Linnea Svalestuen Boman		Turid Werrum
	Marthe Synnøve Fuglerud		

**Møtereferent:** Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<b>Åpning ved Ellen</b>	Ellen
	<b>Saksliste for møte i MR 21.04.21:</b> <b>Sak 33/21:</b> Godkjenning av referat fra møte MR 16.03.2021 <b>Sak 34/21:</b> Årsmøte – slutføre <b>Sak 35/21:</b> Årsmøte – evaluering <b>Sak 36/21:</b> Gudstjenesteforordningen <b>Sak 37/21:</b> Samhandlingsmøte Stab og MR <b>Sak 38/21:</b> Menighetssamling <b>Sak 39/21:</b> Løsningsforslag for eksteriørbelysning Tranby kirke <b>Sak 40/21:</b> Kirkelig organisering <b>Sak 41/21:</b> Stoler og gamle salmebøker i Lierskogen kirke <b>Sak 42/21:</b> Givertjeneste <b>Sak 43/21:</b> Orienteringssaker <b>Sak 44/21:</b> Eventuelt	Astrid
<b>33/21</b>	<b>Godkjenning av referat fra møte MR 16.03.21</b>  <b>Saksforberedelser</b>  <b>Vedlegg:</b> Referat fra møte I MR 16.03.2021  <b>Forslag til vedtak:</b> Referat fra møte 16.03.21 godkjennes.  <b>Drøfting:</b>	Astrid



	<b>Vedtak:</b>	
<b>34/21</b>	<b>Årsmøte – slutføre</b> <b>Saksutredning:</b> På årsmøtet ble det lagt fram: <ol style="list-style-type: none"><li>1. Årsmelding 2020, regnskap 2020 og budsjett 2021 til orientering. Ingen kommentarer til disse orienteringene.</li><li>2. Ny gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen menighet Mottatte innspill/uttalelser tas med i det videre arbeidet med ordningen</li><li>3. Informasjon om «Digital hverdag i menighet» . Ingen innspill mottatt og arbeidet fortsetter-</li></ol> <b>Vedlegg:</b> Årsmøteprotokoll  <b>Forslag til vedtak:</b> Årsmøte ble gjennomført digitalt via OBOS. Det var få påmeldte medlemmer. Annen digital plattform vil brukes ved en senere anledning.  <b>Drøfting:</b>  <b>Vedtak:</b>	Astrid
<b>35/21</b>	<b>Årsmøte/medlemsmøte avholdt digitalt - Evaluering jfr. Sak 4/21 og 12/21</b>  <b>Saksforberedelse:</b> På grunn av corona-situasjonen ble MR utfordret på hvordan gjennomføre årsmøtet 2021. Resultatet er: Årsmøte til Tranby- og Lierskogen menighet ble gjennomført digitalt i perioden søndag 21.03. til og med mandag 05.04. 2021. Menighetens medlemmer ble invitert via ulike medier. Angående mottatte innspill fra medlemmene, henvises til sak 34/21 Årsmøte – slutføre.  <b>Vedlegg:</b>  <b>Forslag til vedtak:</b> Informasjonen tas til orientering. Annen digital plattform vil brukes ved en senere anledning  <b>Drøfting:</b>  <b>Vedtak:</b>	Astrid
<b>36/21</b>	<b>Gudstjenesteforordningen Jfr sak 3/21 og 23/21</b>	



	<p><b>Saksutredning:</b> Sak om revidert gudstjenesteordning ble fremlagt for menighetsmøte i forbindelse med årsmøte/menighetsmøte 2021. 4 kommentarer kom inn og er tatt med i vurderingen.</p> <p><b>Vedlegg:</b> Protokoll for revidert gudstjenesteordning.</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> MR vedtar den fremlagte protokoll til revidert gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen menighet.</p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	
37/21	<p><b>Samhandlingsmøte Stab og MR</b></p> <p><b>Saksutredning:</b> Menighetsrådet ønsker å gjennomføre et møte mellom Stab og MR onsdag 15. september kl 17.00. Vi planlegger gjennomføringen som et fysisk møte som starter med felles måltid.</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b></p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	Astrid/ Torunn
38/21	<p><b>Menighetssamling</b></p> <p><b>Saksutredning:</b> MR planlegger å gjennomføre/invitere til menighetssamling søndag 26. september etter gudstjeneste og kirkekaffe på Tranby menighetshus. Tema er: <b>“hva har vi savnet i corona-tiden?” Hvilke tilbud ønsker vi at tilbys i menigheten framover?</b></p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b></p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	Astrid
39/21	<p><b>Løsningsforslag for eksteriørbelysning Tranby kirke</b></p>	Sigurd



	<p><b>Saksforberedelse:</b> Det vises til tidligere sak 30/21, samt mottatt løsningsforslag fra Zenisk. Løsningsforslag etter befaringen følger vedlagt.</p> <p><b>Vedlegg:</b> Løsningsforslag for eksteriørbelysning Frogner og Tranby</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> MR søker om å få gjennomført eksteriørbelysning av Tranby kirke i henhold til prosjektbeskrivelsen fra Zenisk.</p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	
40/21	<p><b>Kirkelig organisering</b></p> <p><b>Saksforberedelse:</b> Hovedutvalget for kirkelig organisering har levert sin rapport til Kirkerådet. Kirkerådet skal behandle rapporten il slutten av mai, før saken sendes på bred høring i kirken. Selve rapporten er på 120 sider, men det blir også laget en kortversjon i forbindelse med høringen. For den som ønsker forberede seg til høringen finnes rapporten på <a href="http://kirken.no/kirkeligorganisering">kirken.no/kirkeligorganisering</a> .</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b></p> <p><b>Drøfting:</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p>	Astrid
41/21	<p><b>Stoler og gamle salmebøker i Lierskogen kirke</b></p> <p><b>Saksforberedelse MR har mottatt forespørsel fra kirkevergen:</b> «Hva gjør vi med gamle salmebøker i Lierskogen kirke? Ønsker dere å beholde dem eller skal de kastes/ gis bort?</p> <p>Og videre er det spørsmål om gamle stoler. I Lierskogen kirke ble det byttet ut stoler for 10 år siden. Det innebærer at det står 43 stoler i kjelleren som ikke har vært brukt siden. Har Tranby og Lierskogen noen tanker om hva som skal/ bør gjøres med dem?». Torunn sjekker mot ansatte og Berit B. Kvidaland angående stoler.</p> <p><b>Vedlegg:</b></p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> Gamle salmebøker i Lierskogen kirke kan makuleres på miljømessig måte. Torunn sjekker mot ansatte og Berit B. Kvidaland angående stolene.</p>	Astrid



	<b>Drøfting:</b> <b>Vedtak:</b>	
42/21	<b>Givertjeneste</b>  <b>Saksforberedelse:</b> Menighetsrådet (MR) har ansvar for å forvalte økonomiske ressurser. Det er lang tradisjon for at MR i tillegg til å ta opp offer i kirken også samler inn penger på andre måter. Slike innsamlede midler kan gi grunnlag for å utvikle den kirkelige virksomheten. En av de mest aktuelle innsamlingsmetodene er <b>Givertjeneste</b> . Det er derfor viktig at MR vurderer om dette tiltaket ønskes tas i bruk i Tranby og Lierskogen menighet. MR tar en åpen drøfting om temaet i møte 21.04.  <b>Vedlegg:</b>  <b>Forslag til vedlegg:</b>  <b>Drøfting:</b>  <b>Vedtak:</b>	Astrid
43/21	<b>Orienteringssaker</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Referat fra LKF v/Sigurd</li><li>2. Info fra Astrid</li><li>3. Nytt fra soknepresten</li></ol>	
44/21	<b>Eventuelt</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. ÅPNE KIRKER LANGS PILEGRIMSLEDEN 2021, jfr vedlegg</li></ol>	

Neste møte:

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby  
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven